Absoluere nocentem melius est, quam innocen-  
tem condemnare in confidetu rationum rei iure  
obscurum residentium. d. 28. n. 49. p. 355. & n. 50.  
Sententia contraria conciliatur. ibid.

Absurditatē iura modis omnibus vitare conan-  
tur. d. 6. n. 20. p. 61. d. 15. n. 84. p. 193. & d. 26. n. 8.  
p. 320

Accidentarii, & inconsequentiam plerumque ad-  
mittunt quod directio, ac principaliter non  
admitteretur. d. 19. n. 9. p. 237

Accurſi duplex notatur, ac refellitur error in  
leg. si fratis, verbo successione, C. de iur. deli-  
ber. circa eius l. intellectum, & transmitionem  
ex cap. statutis, quam modò ad posteros tan-  
tum restringit, modò generalius ita demum ad-  
mittitur, si suu heres adierit. diss. 11. num. 58.  
pag. 116

Cetera vide in verbo *glossa*.

Actione regulatice alteri per alterum non queri-  
tur absque cessione, qua regula latè exornatur.  
d. 27. n. 3. p. 339

Actione non solum utilis, sed & directa queritur  
ex pacto inter alios initio alteri, in cuius fauori  
emanauit inspecto iure Regio Castellæ; &  
quid in puncto iuris? diss. 27. num. 14. 21. & 22.  
p. 340. & 342

Actione ex publico instrumento competens iure Re-  
gio Castellæ executiva est, licet iure communi-  
negetur. d. 27. n. 15. p. 340

Actio personalis ex pacto competit venditori  
ad auocandam rem venditam, nisi malit agere  
ad pretium, & renuntiare pacto legis commis-  
soriæ. d. 30. n. 58. p. 379. & quando secus. num. 19.  
ibid.

Actio qua oritur ex pacto de retrouendendo, &  
tres possimmoū opiniones referuntur. d. 32. no. 8.  
p. 391

Actio redhibitoria non rescindit contractum ipso  
iure, sed tantum per eam cogitur venditor, tamen  
accepere & pretium restituere. diss. 32. num. 12.  
p. 391

Actionem nos solum personalem, sed etiam tea-  
men, saltem vitem, an ex pacto de retrouen-  
dendo, etiam verbis obliquis concepto, ven-  
ditori competere ad rem auocandam sine ab  
emptore, sive ab alio quocumque possidente,  
voluit Paul. Cafren. d. 32. n. 14. & 15. p. 391.  
& n. 16. vera traditur telolutio. p. 392

Actio tantum personalis aduersus eum competit,  
qui contractu ad aliquid dandum, vel facien-  
dum obligatur, ut id praester, non realis, ne-  
que contra eum, neque contra alium possi-  
dente rei, circa quam obligatio emanauit.  
d. 32. n. 18. p. 384

Actio sola personalis ex vendito, vel empto, in  
contractu emptionis, & venditionis, cui nullum  
pacium admixtum est, competit aduersus empo-  
rem, vel venditorem, ad id quod ex con-  
tractu quilibet praestare tenetur, non realis ad  
ipsam rem venditam. d. 32. n. 19. ibid.

Actio ex pacto de retrouendendo obliquis verbis  
concepto ad hoc competit, ut venditori pre-  
tium offerendi vicissim res vendita restituatur.  
d. 32. n. 22. ibid.

Actio redhibitoria concessa in l. si predium 4. C. de  
adlit. act. non datur venditori aduersus empo-  
rem, sed emptori, cui predium venditum di-  
splicuit aduersus venditorem, ut eo recepto  
pretium restituat, & quare diss. 32. num. 31.  
pag. 394

Actiones plures contrariae concurrent non pos-  
sunt, & quando secus? d. 32. n. 40. p. 395  
Actiones duas personales superfluo concedi vi-  
dentur, & nulla talis contra tertium possidente  
sem